муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средпяя
общеобразовательная школа Nь2 имени Щударова Амира Расуловича

с. Кизляр NIоздокского района РСО - Алания

Приказ
от 01.09.2023г.

об усшленаu Iиер безопасносmа на пашqеблоке

ЛЪ178

В соответствии со ст.28 п.15 <<Охрана здоровья обlчающихся,
воспитанников)) Закона (об образовании В Российской Федерации> п.4

Типового положения об общеобрЕвовательном учреждении, приказываю:

1. Прием продуктов осуществлять при непосредственном r{астии
предстаВителеЙ школьнОй комиссии по контроjIю за организацией и

качеством питаниrI. :
организовать систематический административный контроль за

качеством поступающего сырья и продукции.

категорически не допускать посторонних лиц в столовую и на

пищеблок.

обязать работников tIищеблока держать дверъ со стороны двора
закрытой, за искJIючением времени разгрузки машины.

5. Осуществлять постоянный контроль за выездными воротами на

территории школы.

6. Организовать реryлярные проверки помещений столовой и

пищеблока на предмет обнаружения подозрительных предметов,

возможных взрывных устройств, входных дверей на предмет

исправности запорных устройств.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Магометова_ТiF,."Й*ч
,, ). ",,''",

t2y2, а ."!_,,:,

Щиректор школы: /4l Щадов З.А.
Магометов Т.Т.

2.

a
1

4.

ознакомлен: